

Nilssons Invest ApS

Industrivej 14

7900 Nykøbing M

CVR-nr. 30541499

Årsrapport for 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2022

Per Ola Erik Mikael Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Nilssons Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nilssons Invest ApS Industrivej 14 7900 Nykøbing M
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Per Ola Erik Mikael Nilsson, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Danish Moulding Service A/S Industrivej 14 7900 Nykøbing Mors
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
CVR-nr.	25492145
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing M

Nilssons Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 482.025, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.701.902, og en egenkapital på kr. 3.602.175.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Nilssons Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-5.002	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		480.970	459.473
Finansielle indtægter		5.401	0
Finansielle omkostninger		-514	-236
Resultat før skat		480.855	454.237
Skat af årets resultat	1	1.170	1.102
Årets resultat		482.025	455.339
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.834	0
Overført resultat		305.791	342.339
		482.025	455.339

Nilssons Invest ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.451.834</u>	<u>3.090.864</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.451.834</u>	<u>3.090.864</u>
Anlægsaktiver		<u>3.451.834</u>	<u>3.090.864</u>
Tilgodehavende selskabsskat		6.584	73.642
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>164.586</u>	<u>170.390</u>
Tilgodehavender		<u>171.170</u>	<u>244.032</u>
Likvide beholdninger		<u>78.898</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver		<u>250.068</u>	<u>244.108</u>
Aktiver		<u>3.701.902</u>	<u>3.334.972</u>

Nilssons Invest ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	61.834	0
Overført resultat	3	3.300.941	2.995.150
Udbytte for regnskabsåret	4	114.400	113.000
Egenkapital		<u>3.602.175</u>	<u>3.233.150</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.727	96.822
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>99.727</u>	<u>101.822</u>
Gældsforpligtelser		<u>99.727</u>	<u>101.822</u>
Passiver		<u>3.701.902</u>	<u>3.334.972</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.170	74.124
Regulering hensættelse til udskudt skat	0	-73.022
	<u>1.170</u>	<u>1.102</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets tilgang	61.834	0
Saldo ultimo	<u>61.834</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	2.995.150	2.652.811
Årets tilgang	305.791	342.339
Saldo ultimo	<u>3.300.941</u>	<u>2.995.150</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	113.000	110.600
Årets tilgang	114.400	113.000
Årets afgang	-113.000	-110.600
Saldo ultimo	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Der er ingen skatteforpligtelser pr. 31. december 2021.
